
UCHWAŁA NR XIV/68/2025 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/61/2025 Rady Gminy Bądkowo z dnia 10 czerwca 2025 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu korzystania z gminnego boiska sportowego 

w Bądkowie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.)1), Rada Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/61/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 10 czerwca 2025 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu korzystania z gminnego boiska sportowego w Bądkowie, 
do załącznika wprowadza się następujące zmiany: 

1) w punkcie 5 wykreśla się podpunkt 3, 

2) w punkcie 6 wykreśla się podpunkt 4 oraz 8, 

3) wykreśla się punkt 8, 

4) wykreśla się punkt 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Mariusz Możdżeń 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D79E22B-CA32-4398-92F9-034A9FC277A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/68/2025 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


